北京航空航天大学项目聘用人员离职审批表
校人才离字【201 】      号                              填表时间：  年    月    日
	姓 名

	劳动合同编号

	聘用起始时间
	年 月  日

	身份证号

	岗位名称

	离职原因（请在相应项后打√）
	1、劳动合同存续期内，个人提出辞职。                      （      ）

	2、劳动合同存续期内，用人单位解聘。                      （      ）
请注明解聘理由：

	3、劳动合同到期，不再续聘。                              （      ）

	项目负责人
关于停薪意见
	 请自     年     月起为我单位项目聘用人员         停止发放工资、社会保险、公积金等。
    特此说明
项目负责人签字：
年    月    日

	项目所在单位意见
（注明项目聘用人员是否属于涉密人员）
	   项目聘用人员（ □是 / □否 ）属于涉密人员
                               单位负责人签字：
                               单位盖章
                                   年    月    日

	人事处意见
（项目聘用人员属于涉密人员时请填）
	  涉密人员（ □是 / □否 ）已办理脱离涉密岗位手续。
负责人签字：
单位盖章
                               年    月    日

	人才中心审核意见
	负责人签字：
单位盖章
                               年    月    日